
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+¤`y)?,58#(i~

 

 

NO. DE CLIENTE: 64125342
RFC: CMD121106FU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELÉFONO: 6353585

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2023 al 30/Noviembre/2023
Fecha de corte 30/Noviembre/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 072 320 01093638808 6 $622,901.34 $617,856.47
TOTAL     $622,901.34 $617,856.47

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 622,901.34

+ Total de depósitos $ 1,052,296.26
- Total de retiros $ 1,056,757.65

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 503.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 80.48
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 617,856.47
  Saldo disponible al día* $ 617,856.47
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 708,808.74
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 90
Cheques girados sin comisión 90
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 503.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $622,901.34)

 

   DEPÓSITOS $1,052,296.26

   RETIROS $1,056,757.65

   COMISIONES $503.00

   OTROS CARGOS $80.48

   SALDO FINAL $617,856.47

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-OCT-23 SALDO ANTERIOR 622,901.34
01-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002729 4,000.00 618,901.34
01-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015494296824, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JAZMIN ARACELI GAITAN SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA OCTUBRE CVE RASTREO: 8846APR1202311012622734744 RFC: GASJ010113842 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 08:38:48

6,311.25 612,590.09

01-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 612,585.09
01-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 612,584.29
01-NOV-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000009000001024334418 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88463305175472002052 FAC 002052

599.00 611,985.29

01-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002730 4,000.00 607,985.29
01-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002727 3,000.00 604,985.29
01-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015016834978, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:EDUARDO JOSUE VALENCIA HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 300
BALONES DE FUTBOL AZTECA CVE RASTREO: 8846APR2202311012623539223 RFC:
VAHE950923TL7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:14:54

45,936.00 559,049.29

01-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 559,044.29
01-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 559,043.49
03-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015016834978, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:EDUARDO JOSUE VALENCIA HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
BALONES FUTBOL RECREATIVO CVE RASTREO: 8846APR2202311032627039952 RFC:
VAHE950923TL7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:39:37

26,100.00 532,943.49

03-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 532,938.49
03-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 532,937.69
03-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008754 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010047452211, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:CESAR EDUARDO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIQUIDACION
FOLIOS SERIAL 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202311032627534963 RFC: SALC7812149Z8 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:09:05

5,724.60 527,213.09

03-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008754 5.00 527,208.09
03-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008754 0.80 527,207.29
03-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002736 6,256.49 520,950.80
03-NOV-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003134 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1212435031

MATERIAL ELECTRICO AL R.F.C. RONE9606036K6
27,810.44 493,140.36

03-NOV-23 Comision x Internet 3134 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 493,137.36
03-NOV-23 IVA Com x Internet 3134 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 493,136.88
08-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001500179577, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SERVICIO AUTOPISTA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECARGA
GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR2202311082636623027 RFC: SAU8003152B5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 07:51:52

20,000.00 473,136.88

08-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 473,131.88
08-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 473,131.08
08-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180032728579026, BEM

SPEI BCO:112 BENEF:ACCESORIOS FORESTALES DE OCCIDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
MATERALES DIVERSOS CVE RASTREO: 8846APR2202311082636839546 RFC: AFO850601QM5 IVA:
000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 10:16:25

38,823.90 434,307.18

08-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 434,302.18
08-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 434,301.38
08-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320180015354861, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:CLAUDIA ISABEL GARICA PONCE DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
MASCARAS EXHIBICION LUCHA PLAZA FORUM CVE RASTREO: 8846APR1202311082637371061
RFC: GAPC970615BYA IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 14:10:29

1,858.95 432,442.43

08-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 432,437.43
08-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 432,436.63

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
08-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320180015354861, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:CLAUDIA ISABEL GARICA PONCE DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
EXHIBICION LUCHA PLAZA FORUM CVE RASTREO: 8846APR1202311082637371064 RFC:
GAPC970615BYA IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 14:10:29

9,983.25 422,453.38

08-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 422,448.38
08-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 422,447.58
08-NOV-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000009000001031181364 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88463312291246002052 FAC 002052

1,468.00 420,979.58

09-NOV-23 PAGO REFERENCIADO 592275031323 Impuesto Deposito Referenciado 31,803.00 389,176.58
09-NOV-23 PAGO REFERENCIADO 592275131323 Impuesto Deposito Referenciado 2,197.00 386,979.58
09-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040654321304, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:INDUSTRIAS CITIDELL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REPARACION
NISSAN CVE RASTREO: 8846APR1202311092638694528 RFC: ICI200304M30 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:51:09

11,280.00 375,699.58

09-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 375,694.58
09-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 375,693.78
13-NOV-23 002601002311130000626203 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:36:30 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001195829834 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 321 SUBSIDIO POR NOVIEMBRE REFERENCIA: 1311238 CVE RAST:
002601002311130000626203

995,045.06 1,370,738.84

14-NOV-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 75,090.13 1,295,648.71
14-NOV-23 HSBC195241 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:44:35 DEL CLIENTE INDUSTRIALES

CITIDELL SA DE CV DE LA CLABE 021320040654321304 CON RFC ICI200304M30 CONCEPTO: DEV
EXCEDENTE REFERENCIA: 1231114 CVE RAST: HSBC195241

51.20 1,295,699.91

14-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015907794341, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Geovanna Sarahi Gomez Salda (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311142648742203 RFC: GOSG000723UB0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:24:34

5,737.50 1,289,962.41

14-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,289,957.41
14-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,289,956.61
14-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320260284648257, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzelh Yareli Anaya Gardu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311142648742205 RFC: AAGI960516JS4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:24:34

8,606.25 1,281,350.36

14-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,281,345.36
14-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,281,344.56
14-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015186712373, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:FRANCIA JAZMIN MARTINEZ OVIED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311142648742209 RFC: MAOF010704I9A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:24:34

8,606.25 1,272,738.31

14-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,272,733.31
14-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,272,732.51
14-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102472732004, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311142648742211 RFC: PAAA7506123M7 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 10:24:34

5,163.75 1,267,568.76

14-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,267,563.76
14-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,267,562.96
14-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015499898007, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ruben Leonel Maldonado Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311142648742217 RFC: MARR000120SA5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:24:34

5,737.50 1,261,825.46

14-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,261,820.46
14-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,261,819.66

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015086547389, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL ALFONSO AYALA PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202311142648742221 RFC: AAPM921024A75 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:24:34

6,311.25 1,255,508.41

14-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,255,503.41
14-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,255,502.61
14-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320200104913857, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JOSUE MORALES LIZARRAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202311142648742223 RFC: MOLJ97080153C IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:24:34

6,311.25 1,249,191.36

14-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,249,186.36
14-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,249,185.56
14-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606140415926, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JORGE LUIS RUIZ DELGADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311142648742224 RFC: RUDJ961015PD8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:24:35

8,032.50 1,241,153.06

14-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,241,148.06
14-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,241,147.26
14-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027448250202, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JORGE DE JESUS GOMEZ OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202311142648742227 RFC: GOOJ470309S98 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:24:35

4,590.00 1,236,557.26

14-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,236,552.26
14-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,236,551.46
14-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447300993954, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Torres Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311142648742229 RFC: TORG7105084V8 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:24:35

6,311.25 1,230,240.21

14-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,230,235.21
14-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,230,234.41
14-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015494296824, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JAZMIN ARACELI GAITAN SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311142648742233 RFC: GASJ010113842 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:24:35

6,311.25 1,223,923.16

14-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,223,918.16
14-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,223,917.36
14-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA NOVIEMBRE CVE RASTREO:
8846APR1202311142648742235 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
10:24:35

21,305.15 1,202,612.21

14-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,202,607.21
14-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,202,606.41
14-NOV-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1179251688

1RA QNA.NOV AL R.F.C. TOMA930606QI6
8,606.25 1,194,000.16

14-NOV-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 1,193,997.16
14-NOV-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 1,193,996.68
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002761 4,000.00 1,189,996.68
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002750 5,000.00 1,184,996.68
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002777 4,000.00 1,180,996.68
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002785 4,000.00 1,176,996.68
14-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015646537131, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:CARLOS ELEAZAR GONZALEZ CORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202311142649195418 RFC: GOCC861225JI1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:55:57

5,220.00 1,171,776.68

14-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,171,771.68
14-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,171,770.88
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002791 4,000.00 1,167,770.88

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002806 4,000.00 1,163,770.88
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002799 4,000.00 1,159,770.88
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002770 4,000.00 1,155,770.88
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002792 4,000.00 1,151,770.88
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002789 4,000.00 1,147,770.88
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002790 4,000.00 1,143,770.88
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002809 4,000.00 1,139,770.88
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002788 4,000.00 1,135,770.88
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002753 7,000.00 1,128,770.88
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002786 4,000.00 1,124,770.88
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002784 4,000.00 1,120,770.88
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002772 4,000.00 1,116,770.88
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002824 6,945.23 1,109,825.65
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002758 7,000.00 1,102,825.65
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002803 4,000.00 1,098,825.65
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002755 7,000.00 1,091,825.65
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002819 4,000.00 1,087,825.65
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002781 4,000.00 1,083,825.65
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002782 4,000.00 1,079,825.65
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002747 4,000.00 1,075,825.65
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002805 4,000.00 1,071,825.65
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002743 2,400.00 1,069,425.65
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002767 4,000.00 1,065,425.65
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002821 4,000.00 1,061,425.65
14-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002749 4,000.00 1,057,425.65
15-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040515900327, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:ELIZABETH BRIONES MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
EQUIPAMIENTO PARA CUADRILLA CVE RASTREO: 8846APR2202311152651402658 RFC:
BIME820412828 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 08:21:35

46,469.60 1,010,956.05

15-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,010,951.05
15-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,010,950.25
15-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002779 4,000.00 1,006,950.25
15-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002759 4,000.00 1,002,950.25
15-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002813 3,000.00 999,950.25
15-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655007429459, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:ESTOPAS TRATADAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ESTOPA CVE
RASTREO: 8846APR2202311152651685421 RFC: ETR6208107P8 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 10:02:01

2,146.00 997,804.25

15-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 997,799.25
15-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 997,798.45
15-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002771 4,000.00 993,798.45
15-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002818 4,000.00 989,798.45
15-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002752 7,000.00 982,798.45
15-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002804 4,000.00 978,798.45
15-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002814 3,000.00 975,798.45
15-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002775 4,000.00 971,798.45
15-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002794 4,000.00 967,798.45
15-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002796 4,000.00 963,798.45
15-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002773 4,000.00 959,798.45
15-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002801 4,000.00 955,798.45
15-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002740 2,400.00 953,398.45
16-NOV-23 CHEQUE CAMARA 0002751 ROGM581105UV5 5,000.00 948,398.45
16-NOV-23 CHEQUE CAMARA 0002800 CUMV990331N20 4,000.00 944,398.45
16-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002797 4,000.00 940,398.45
16-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002810 4,000.00 936,398.45
16-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002787 4,000.00 932,398.45
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
16-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002811 4,000.00 928,398.45
16-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002812 3,000.00 925,398.45
16-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002768 4,000.00 921,398.45
16-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002822 2,400.00 918,998.45
16-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002764 4,000.00 914,998.45
16-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002762 4,000.00 910,998.45
17-NOV-23 CHEQUE CAMARA 0002780 AIME880829MT5 4,000.00 906,998.45
17-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002744 2,400.00 904,598.45
17-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002766 4,000.00 900,598.45
17-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002765 4,000.00 896,598.45
17-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002756 7,000.00 889,598.45
17-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002746 4,000.00 885,598.45
17-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002778 4,000.00 881,598.45
17-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002802 4,000.00 877,598.45
17-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002769 4,000.00 873,598.45
17-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002741 2,400.00 871,198.45
18-NOV-23 CHEQUE CAMARA 0002808 MIVE740113PW9 4,000.00 867,198.45
18-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002783 4,000.00 863,198.45
21-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002815 3,000.00 860,198.45
21-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002742 2,400.00 857,798.45
22-NOV-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0144074383

BOTAS PARA CUADRILLAS AL R.F.C. BES9608224R0
25,053.85 832,744.60

22-NOV-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 832,741.60
22-NOV-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 832,741.12
22-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002823 2,400.00 830,341.12
22-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002776 4,000.00 826,341.12
23-NOV-23 CHEQUE CAMARA 0002754 SEVL760220P45 7,000.00 819,341.12
23-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002748 4,000.00 815,341.12
23-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002738 2,400.00 812,941.12
24-NOV-23 Comision x Internet 705 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 812,938.12
24-NOV-23 IVA Com x Internet 705 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 0.48 812,937.64
24-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002793 4,000.00 808,937.64
24-NOV-23 DEP.EFECTIVO 57,200.00 866,137.64
24-NOV-23 Comision x Internet 6221 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 866,134.64
24-NOV-23 IVA Com x Internet 6221 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 0.48 866,134.16
24-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002795 4,000.00 862,134.16
27-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001500179577, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SERVICIO AUTOPISTA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECARGA
GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR1202311272676188204 RFC: SAU8003152B5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 08:20:27

20,000.00 842,134.16

27-NOV-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 842,129.16
27-NOV-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 842,128.36
27-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002807 4,000.00 838,128.36
27-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002760 4,000.00 834,128.36
28-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002816 4,000.00 830,128.36
28-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002817 4,000.00 826,128.36
28-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002745 4,000.00 822,128.36
28-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002763 4,000.00 818,128.36
29-NOV-23 CHEQUE CAMARA 0002774 RUML97120294A 4,000.00 814,128.36
29-NOV-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 75,090.13 739,038.23
29-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002737 2,400.00 736,638.23
29-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015494296824, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JAZMIN ARACELI GAITAN SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202311292680871629 RFC: GASJ010113842 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:40:00

6,311.25 730,326.98
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA NOVIEMBRE CVE
RASTREO: 8846APR1202311292680871630 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI
HORA LIQ: 10:40:00

21,305.15 709,021.83

29-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027448250202, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:JORGE DE JESUS GOMEZ OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311292681016391 RFC: GOOJ470309S98 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:28:03

4,590.00 704,431.83

29-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015499898007, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Ruben Leonel Maldonado Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311292681016402 RFC: MARR000120SA5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:28:04

5,737.50 698,694.33

29-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015186712373, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:FRANCIA JAZMIN MARTINEZ OVIED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311292681016424 RFC: MAOF010704I9A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:28:04

8,606.25 690,088.08

29-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102472732004, BEM
SPEI BCO:137 BENEF:ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311292681016467 RFC: PAAA7506123M7 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 11:28:04

5,163.75 684,924.33

29-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015086547389, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL ALFONSO AYALA PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311292681016511 RFC: AAPM921024A75 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:28:04

6,311.25 678,613.08

29-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015907794341, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Geovanna Sarahi Gomez Salda (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311292681016515 RFC: GOSG000723UB0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:28:04

5,737.50 672,875.58

29-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320200104913857, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:JOSUE MORALES LIZARRAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311292681016519 RFC: MOLJ97080153C IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:28:04

6,311.25 666,564.33

29-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606140415926, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:JORGE LUIS RUIZ DELGADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311292681016524 RFC: RUDJ961015PD8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:28:04

8,032.50 658,531.83

29-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320260284648257, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:Itzelh Yareli Anaya Gardu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311292681016527 RFC: AAGI960516JS4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:28:04

8,606.25 649,925.58

29-NOV-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1179251688
2DA.QNA.NOVIEMBRE AL R.F.C. TOMA930606QI6

8,606.25 641,319.33

29-NOV-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 641,316.33
29-NOV-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 641,315.85
29-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002798 4,000.00 637,315.85
29-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447300993954, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Torres Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311292681071047 RFC: TORG7105084V8 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:46:50

6,311.25 631,004.60

29-NOV-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015646537131, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:CARLOS ELEAZAR GONZALEZ CORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202311292681648630 RFC: GOCC861225JI1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:44:52

5,220.00 625,784.60

30-NOV-23 CHEQUE PAGADO 0002825 7,510.53 618,274.07
30-NOV-23 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000397124 360.00 617,914.07
30-NOV-23 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000397124 57.60 617,856.47
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2023
Excedentes de depósitos $ 98,685.00
Tipo de Cambio $ 17.1357
Resumen por cliente del ejercicio 2023  
Monto de excedente de depósitos $ 920,187.35 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1093638808 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 12AC3D73-474E-4503-8B95-90BD729C74DB
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-12-01T22:54:10
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
JRqzSwccGH/pI3scodHnIPWYpGgjGtwczPsZRbK/xYaJ2mx3kE9ZsX9i1/7aOP2+MyIvrgnvFrKU6U01vkovM3Ohl9p9CJzy5tWhxlXGqkdw1N8C
Z/jjCdsK8EOP/g0TNgkBka8g0Htan2aJ80R2BXHw/hA4YqCCG7NMozq6leoHCL2Wb15A1xqP6d+u5B+RGTuHI2o7XVSFEzpeweF0L7P3oJ1QS
o6UGysRwly4sTrvuI6RcTEO33O5Urmmlycg+90ALxA6oc5pJ9JP9ZKJQYVajM0dPeQRx4eEehMMkhphAMHNJlWZ0Wbtan9fju1KJnu3Zjqxlck9
Ryee5F0RGg==

 
Sello del SAT:

EpdJoXE5OFGdxwQiQVlOoupmiPOkqQd+ZfFABCBwz1LB+GdkfxnSdFLUUbagrLiKbCyN5Rt7P1y0/qoecKJ215vNbuSSOXkJ5DOKribNRt/0uM
glQbjQ2nI7Jr7sXaQ1SKJdnR8NTY+ueInHDm/u+Uiq8W7PlCdTfClXOW2BW5oeyeUZ/2xbyU6LASCKSrwizBZoUgAiV64Kd+o8I4i173DLkWA7
pGws2619/Cx9O1G4ACEOD7eczA5WP/AfinHFKeIoNzQVrFrWT24BI0YJZwGYVC5Ad09lvPijnVhbF4nGQuWJKZj/Ty8divA8Dtuo0kYGypKJ8IdQ
G7GPpEVHXQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|12AC3D73-474E-4503-8B95-90BD729C74DB|2023-12-
01T22:54:10|DCD090706E42||JRqzSwccGH/pI3scodHnIPWYpGgjGtwczPsZRbK/xYaJ2mx3kE9ZsX9i1/7aOP2+MyIv
rgnvFrKU6U01vkovM3Ohl9p9CJzy5tWhxlXGqkdw1N8CZ/jjCdsK8EOP/g0TNgkBka8g0Htan2aJ80R2BXHw/hA4YqC
CG7NMozq6leoHCL2Wb15A1xqP6d+u5B+RGTuHI2o7XVSFEzpeweF0L7P3oJ1QSo6UGysRwly4sTrvuI6RcTEO33O5
Urmmlycg+90ALxA6oc5pJ9JP9ZKJQYVajM0dPeQRx4eEehMMkhphAMHNJlWZ0Wbtan9fju1KJnu3Zjqxlck9Ryee5
F0RGg==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: QUINIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 48/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 45559
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=12AC3D73-474E-4503-8B95-90BD729C74DB&re=BMN930209927&rr=CMD121106FU0&tt=0000000583.480000&fe=5F0RGg==
www.banorte.com

